
Olsztyn, dnia 23.10.2019 r. 

ZESTAW (9) 

 

WYKONAWCY 

 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/180/19) pn. Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. 
Tuwima w Olsztynie.  

 

Pytanie 1. 

Z uwagi na zamieszczenie przez Zamawiającego wyjaśnień w dniu 21.10.2019 r. w tym zmianę przedmiaru robót 
sanitarnych prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 04.11.2019 r.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 04.11.2019 r.  

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ:  

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

3. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 04.11.2019 r. do godz. 9:00 czasu polskiego. Otwarcie ofert 
na Platformie Zakupowej dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.   

4. Otwarcie ofert (poprzez odszyfrowanie) nastąpi w dniu 04.11.2019 r. o godz. 9:30 na Platformie 
Zakupowej.  

 

Pytanie 2. 

W związku z zapisami SIWZ (Pkt. VII, ustęp 13) Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą zaparafowany projekt 
umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Z uwagi na powyższe prosimy o przesłanie zaktualizowanych zapisów wzoru 
umowy tj. uwzgledniających zmiany wprowadzone mn. w Odpowiedziach zestaw 2 z dnia 24.09.2019r. Prosimy 
również o zaktualizowania zapisów SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu udzielania 
zamówień sektorowych-doprogowych udzielanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. 
o. w Olsztynie i zgodnie z zapisem § 1 pkt 21 Regulaminu „Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania 
zmiany terminów lub treści merytorycznej dokumentów dotyczących każdego postępowania w zależności od jego 
własnych potrzeb. Zmiana może być dokonana przed upływem terminu składania ofert. Treść i zakres zmiany są 
w każdym przypadku wiążące dla Oferentów. W przypadku, gdy Oferent złożył ofertę przed wprowadzeniem 
zmiany – nie jest ona wiążąca, chyba, że Oferent postanowił inaczej”. 

W związku z powyższym, w przypadku udzielania odpowiedzi na pytania Wykonawców wpływających na treść 
projektu umowy (tj. przed upływem terminu składania ofert), Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 
zaparafowanego projektu umowy wg Załącznika nr 3 do SIWZ (udostępnionego wraz z ogłoszeniem o 
zamówieniu), a wprowadzone zmiany uważa się za obowiązujące. Jednolity (ostateczny) projekt umowy 
sporządzony będzie przed podpisaniem umowy.  



Jednocześnie informujemy, że treść i zakres zmian dotyczących SIWZ są w każdym przypadku wiążące dla 
Oferentów i Zamawiający nie będzie sporządzał jednolitej treści tego dokumentu. 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o informację w jakiej formie Wykonawca ma złożyć ofertę na Platformie Zakupowej. Czy mają być to 
skan oferty (łącznie z podpisanym formularzem ofertowym)? Czy dokumenty powinny być podpisane podpisem 
elektronicznym kwalifikowanym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga podpisu elektronicznego. Dokumenty należy złożyć zgodnie z instrukcją zawartą 
w rozdziale XII. SIWZ tj. „Wykonawca składa ofertę na Platformie Zakupowej w następujący sposób:  w zakładce 
„Załączniki” dodaje zeskanowane, uprzednio podpisane/zaparafowane załączniki wskazane w Rozdziale VII od 
pkt. 1 do pkt. 14” 


